PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 31.03.2021 № 721

О поддержке инициативных проектов и продолжении работы над ними
В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных                                с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решением Собрания депутатов Озерского городского округа                                                     от 29.12.2020 № 232 (с изменениями от 28.01.2021 № 10, 10.02.2021 № 17)                            и с постановлением администрации Озерского городского округа                                          от 19.02.2021 № 359 «Об утверждении регламента взаимодействия администрации Озерского городского округа с инициаторами проектов, реализуемых на территории Озерского городского округа                                                            (с изменениями от 04.03.2021 № 447), на основании протокола заседания муниципальной конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурсного отбора инициативных проектов, от 26.03.2021 п о с т а н о в л я ю:

1. Поддержать прилагаемые инициативные проекты и продолжить работу с ними в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением                           о бюджете Озерского городского округа на соответствующие цели (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                              и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков
Приложение

к постановлению администрации Озерского городского округа

от 31.03.2021 № 721
Инициативные проекты, прошедшие конкурсный отбор

	№ п/п
	Наименование проекта
	Характеристики проекта, рублей

	Стоимость инициативного проекта
	Заявленный объем инициативных платежей
	Степень заявленного трудового или имущественного участия
	Сумма поддержки инициативного проекта

	за счет областного бюджета
	за счет местного бюджета

	1
	Организация на дворовой территории многоквартирного жилого дома                           по адресу г. Озерск, ул. Дзержинского,   д. 59 спортивно-игрового комплекса «Надежда»
	358 000.00
	29 000.00
	9 664.00
	319 016.66
	319.34

	2
	Создание парковки для жителей многоквартирного дома Озерск,                           пр. Победы, 17
	345 676.00
	34 576.00
	0.00
	310 788.90
	311.10

	3
	Ремонт асфальтобетонного покрытия внутридворового проезда                                 и автомобильной стоянки                                         на территории многоквартирного жилого дома № 10 по ул. Мира                                     пос. Метлино
	582 998.00
	46 640.00
	9 000.00
	526 830.64
	527.36

	4
	Маленьким детям-Большие возможности! (обустройство двух площадок для детей с нарушениями опорно-двигательного аппарата                           на территории МБДОУ ДС №43                           по ул. Космонавтов, 21)
	3 222 336.92
	108 000.00
	40 000.00
	3 071 262.58
	3 074.34

	5
	Ремонт фасада с 1 по 3 этажи здания МБОУ «Лицей №23» по ул. Блюхера, 1а
	5 276 900.00
	105 538.00
	0.00
	5 166 190.64
	5 171.36

	6
	Замена оконных блоков                                           в здании МБДОУ ЦРР ДС №55                                           по ул. Матросова, 10а
	3 879 388.00
	77 588.00
	0.00
	3 797 998.20
	3 801.80

	7
	Текущий ремонт санузлов в здании МБУ ДО «ДТДиМ» по ул. Иртяшская, 1
	1 820 689.20
	36 413.78
	0.00
	1 782 491.14
	1 784.28

	8
	Текущий ремонт гардеробной, вестибюля, подсобных помещений                        в здании МБУ ДО «ДТДиМ»                                  по ул. Иртяшская, 1
	1 486 966.80
	29 739.34
	0.00
	1 455 770.23
	1 457.23

	9
	Поставка и монтаж спортивно-игровых развивающих комплексов, для игровых               и спортивных площадок на территории МБДОУ ЦРР №15, мкр. Заозерный, 9
	915 624.00
	30 000.00
	0.00
	884 738.38
	885.62

	10
	Ремонт фасада здания МБCУ СО «Озерский центр содействия семейному воспитанию» по ул. Блюхера, 6
	1 262 650.00
	30 000.00
	0.00
	1 231 417.35
	1 232.65

	11
	Ремонт детской площадки                                         на территории МБСУ СО «Озерский центр содействия семейному воспитанию» по ул. Блюхера, 6
	667 905.00
	14 000.00
	0.00
	653 251.10
	653.90